INDICAÇÃO  N°    60⁄2006.

Ementa:  asfaltamento  de  todas  as  ruas  que  ainda  não  possuem  este  benefício,  no
Loteamento do CDHU, no Bairro Araretama.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências para
o asfaltamento de todas as ruas que ainda não possuem este benefício, no Loteamento do
CDHU, no Bairro Araretama.

Pindamonhangaba, 26 de junho de 2006.

VEREADOR FELIPE CESAR - FC